
* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, fakss 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Rīkojums 
Līvānos 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 

Nr. LNP/2-1.1/21/57 

 

 

Par COVID-19 infekcijas izplatīšanās novēršanas pasākumiem Līvānu novada pirmsskolas 

izglītības iestādē “Rūķīši” 

 

Pamatojoties uz Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta otro daļu un 36.2 panta 

pirmo daļu un Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta saistošajiem noteikumiem Nr.7 

“Līvānu novada pašvaldības nolikums” 29.5. punktu un 29.8. punktu, kurā noteiktas 

izpilddirektora tiesības izdot saistošus rīkojumus pašvaldības struktūrvienību un iestāžu 

vadītājiem un administrācijas darbiniekiem, kā arī 2020. gada 6.novembra Ministru kabineta 

rīkojuma Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.13.2. un 5.13.2.1.punktos 

noteikto, Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādē Rūķīši’ mācību process norisinās 

klātienē, vienlaikus, ņemot vērā Slimību profilakses un kontroles centra informāciju un 

kopumā epidemioloģisko situāciju pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķīši”, kur saslimstība ar 

Covid-19 konstatēta pedagogiem, tehniskajiem darbiniekiem un izglītojamajiem, tostarp 

darbinieki ir kontaktpersonas, kurām jāievēro mājas karantīna, lai nepakļautu personas 

inficēšanās riskam, efektīvi ierobežotu  Covid-19 vīrusa izplatīšanos un nonākšanu sabiedrībā, 

epidemioloģiskās drošības nolūkos 

uzdodu: 

1. Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” vadītājai Aijai Grugulei: 

1.1. uz laiku no 2021.gada 2.februāra līdz 2021.gada 15.februārim slēgt pirmsskolas 

grupas ēkā Rīgas ielā 13, Līvānos; 

1.2. uz laiku no 2021.gada 2.februāra līdz 2021.gada 15.februārim nodrošināt attālināto 

mācību procesu izglītojamajiem, kuri apgūst obligāto pirmsskolas izglītības 

programmu ēkā Avotu ielā 2, Līvānos; 

1.3. koordinēt preventīvos pasākumus /t.sk. personīgo higiēnu, telpu un inventāra 

dezinfekciju u.c./ infekcijas izplatības novēršanai izglītības iestādē; 

1.4. nodrošināt Slimību profilakses un kontroles centra noteiktos pretepidēmijas 

pasākumus, tai skaitā informēt darbiniekus, noteiktās kontaktpersonas vai viņu 

likumiskos pārstāvjus par nepieciešamību atrasties mājas karantīnā; 

1.5. pārskatīt temperatūras režīmu iestādes telpās laikā, kad nenotiek mācību process; 

1.6. nodrošināt iestādes telpu  un  infrastruktūras drošību.  

2. Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītājai Ilga Peiseniecei: 

2.1. informēt Izglītības kvalitātes valsts dienestu par klātienes izglītības procesa 

pārtraukšanu Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķīši” no 2021.gada 

2.februāra līdz 2021.gada 15.februārim. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. Rīkojums stājas spēkā ar 2021.gada 2.februāri. 

 

 

Izpilddirektors  Uldis Skreivers 

 

 

 
 

Ilga Peiseniece, 65342252 

ilga.peiseniece@livani.lv  

 

 


